
Dodatek č.l/19059/D ke smlouvě o dílo

Ze dne 07.08.2019 na zhotovení stavby : „OPRAVA A NÁTĚR FASÁDY
PONTASSIEVSKÁ 14,16"

I.
Smluvní strany:

Objednatel: Správa nemovitostí města Znojma, příspěvková organizace
Sídlo: Pontasievská 14, 669 02 Znojmo
Jednající: Be. Marek Vodák, ředitel organizace
1C: 00839060
bankovní spojení: KB Znojmo
č. účtu: 15039741/0100
Objednatele zastupuje ve věcech smluvních: Bc. Marek Vodák
Objednatele zastupuje ve věcech technických: Dagmar Dokulilova

Zhotovitel: K.S.H. group, s.r.o.
Sídlo: Chlupice 273, 671 71 Hostěradice
jednající: Vlastimil Komárek, jednatel společnosti
IČO: 282 72 595

(Jednatelé jednají a podepisuj i samostatně)

Smluvní strany se dohodly na změně dotčené smlouvy o dílo takto:

II.

Předmět smlouvy:,, OPRAVA A NÁTĚR FASÁDY PONTASSIEVSKÁ 14,16',(

Na základě usnesení Rady města Znojma č. 44/2019 ze dne 21.10.2019 , bod 1936,
se tímto dodatkem upravuje cena díla.

III.
Cena díla

Cena díla se upravuje z důvodu navýšení ceny díla dle položkového rozpočtu, který je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Cena dle SOD bez DPH............ .............. 544.000,- Kč
Změny bez DPH ................................................... 265.271,63Kč

Celková cena za dílo bez DPH..................................... 809.271,63 Kč
DPH21% ............................................................... 169.947,- Kč

Celková cena za dílo s DPH ....................................... 979.218,63 Ke

l



IV.

Způsob úhrady ceny a platební podmínky:

Cena za dílo bude hrazena na základě dílčích faktur - daňových dokladů a dle
skutečně provedené práce.

v.
Závěrečná ustanovení:

Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek č.l je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá ze smluvních stran
obdrží po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. l uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

Datum podpisu: 2 9 -10- 2019

Za Objednatele : Za Zhotovitele :

SB\.311-'-1-
=§roup^

Ch!upice2^3;6ri71
:'g272595, »IČ: CZ28272595

i. Marek Vodák
Správa nemovitostí města Znojma,

příspěvková organizace
ředitel organizace

Vlastimil Komárek
K.S.H. group, s.r.o.
jednatel společnosti

noťitostí iněsta Znojma
pnip;:'"ko"á organizace

Pontassievs„á 317/14, 669 02 Znojmo
!Č:008390óO, DIČ:CZ00839060

tel.: 515 225 115 -8-

2


